
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.12.2009 nr 1380 

Tartu linna tänava maadel 
moodustatavatele katastriüksustele 
aadresside, ehitiste teenindamiseks 
vajalike maade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine 

Tartu Maavalitsuse poolt on 18. novembris 2009 kooskõlastatud ehitiste teenindamiseks vajalike 
maade määramise piiriettepanekud. 

Moodustatavatel katastriüksustel paiknevale tänavale on väljastatud ehitise kasutusluba numbriga 
1210. 

Maakatastriseaduse § 18 lg 4 alusel ning ehitise kasutusloas nimetatud kasutamise otstarbest 
lähtudes määratakse moodustatavatele katastriüksustele sihtotstarbeks transpordimaa (L). 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maakatastriseaduse § 18 lg 
4, Vabariigi Valitsuse 30. juuni 1998 määrusega nr 144 kinnitatud "Ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra", Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määruse nr 155 
"Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 
2007 määruse nr 251 "Aadressiandmete süsteem" ja Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 
116 "Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Anne tänaval (Pärna tn 29, Anne tn 2, Anne tn 14b/14, Anne tn 16, Paju tn 13 ja Anne 
tn 13 kinnistute ning Uus ja Heina tänavate vahelisel maa-alal) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Anne tänav Tl, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 4990 m2 ja sihtotstarbeks 
100% transpordimaa (L). 

2. Määrata Anne tänaval (Paju tn 13, Anne tn 30, Sõpruse pst 7, Anne tn 47, Anne tn 45a, Anne tn 
45, Anne tn 35, Anne tn 33a ja Anne tn 13 kinnistute ning Uus tänava vahelisel maa-alal) 
moodustuvale katastriüksusele aadressiks Anne tänav Tl3, ehitise teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 9854 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

3. Määrata Anne tänaval (Anne tn 44, Sõpruse pst 4, Anne tn 46, Anne tn 52, Anne tn 63a ja Anne 
tn 51 kinnistute vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele aadressiks Anne tänav T51, 
ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 5262 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

4. Määrata Anne tänaval (Anne tn 51, Anne tn 53, Kalda tee 18, Anne tn 61 ja Anne tn 63a 

Skaneeritud: 30.01.13 



kinnistute vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele aadressiks Anne tänav T53, ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 8850 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

5. Määrata Anne tänaval (Anne tn 52, Anne tn 68, Anne tn 63 ja Anne tn 63a kinnistute vahelises 
lõigus) moodustuvale katastriüksusele aadressiks Anne tänav T63, ehitise teenindamiseks vajaliku 
maa suuruseks 4051 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

6. Korraldus jõustub 9. detsembril 2009. a. 

Jüri Sasi 
/'Abilinnapea linnapea ülesannetes AnWTi Apuhtin 

(Wusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


